РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2012 года                                                                                       № 57
с. Муравль

  О внесении изменений и дополнений в Устав
Муравльского сельского поселения

Троснянского района Орловской области

  В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части изменения вопросов местного значения сельских поселений Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 Внести в Устав Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области изменения и дополнения согласно приложения.
Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                                           Н.В.Курочкин
Глава сельского поселения                                                                             Н.В.Курочкин